
11.08.2020

1/6

Ogłoszenie nr 540150109-N-2020 z dnia 11-08-2020 r.

Somianka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569604-N-2020 

Data: 2020-08-04 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066809000000, ul. Somianka - Parcele  16 B,

07-203  Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail

somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 

Adres strony internetowej (url): http://ugsomianka.bip.org.pl. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II Przedmiot zamówienia 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje usługi przewozowe polegające na

bezpiecznym i punktualnym dowozie autobusami uczniów z miejsca zamieszkania do szkół na

terenie Gminy Somianka i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki nad dziećmi w roku

szkolnego 2020/2021. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia opiekuna do sprawowania

opieki nad dziećmi w trakcie dowozu do placówek oświatowych i z powrotem oraz

zagwarantowania ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (1 opiekun na 1

autokar). Opiekunem uczniów nie może być kierowca autobusu. Opiekun autobusu szkolnego

ponosi odpowiedzialności za uczniów dowożonych od chwili wejścia uczniów do autobusu do

chwili wejścia do szkoły oraz od chwili odebrania ich ze szkoły do chwili opuszczenia przez

uczniów autobusu na przystanku w swojej miejscowości. Wykonawca winien zatrudnić



11.08.2020

2/6

kierowców, do w/w przedmiotu zamówienia o odpowiednich uprawnieniach, kwalifikacjach

zawodowych oraz z aktualnymi badaniami lekarskimi, wymaganymi przepisami prawa.

Kierowca powinien prowadzić pojazd w sposób łagodny. Wykonanie usługi musi odbywać się

zgodnie z przepisami dotyczącymi ruchu drogowego i bezpieczeństwa w czasie podróży. Usługa

winna być wykonana pojazdami spełniającymi warunki do przewozu dzieci. Wymogiem jest by

realizowane kursy przywozu i odwozu do szkół odbywały się autobusami dostosowanymi do

liczby uczniów na poszczególnych trasach. Wykonawca nie może przewozić większej liczby

dzieci i towarzyszących im opiekunów niż liczba miejsc siedzących w używanych do przewozu

środkach transportu. Wykonawca do dowozu uczniów do szkół ma wykorzystać pojazdy

dopuszczone do ruchu w zakresie przewozów pasażerskich i odpowiednio oznakowane zgodnie z

obowiązującymi przepisami, ubezpieczone oraz spełniające wymogi niezbędne do dopuszczenia

do ruchu drogowego. W sytuacjach awaryjnych Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia

transportu zastępczego, przystosowanego do ich przewozu zgodnie z przepisami ustawy o ruchu

drogowym, spełniając wymagania określone w SIWZ w taki sposób, aby nie powodować

opóźnień czasowy kursu i nie powodować nadmiernego (ponad limit miejsc siedzących)

zwiększenia liczby przewożonych dzieci. Koszt świadczenia usługi transportu zastępczego

Wykonawca poniesie we własnych zakresie. Zamawiający ma prawo kontroli pojazdów oraz

wszystkich spraw związanych z usługą. Dowóz i odwóz odbywał będzie się do niżej

wymienionych szkół: 1) Szkoła Podstawowa w Somiance, Somianka 24B, 07-203 Somianka; 2)

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej, Wola

Mystkowska 17, 07-206 Somianka; 3) Szkoła Podstawowa w Jackowie Górnym, Jackowo Górne

12, 07 – 203 Somianka; 4) Szkoła Podstawowa w Ulasku, Ulasek 28A, 07 – 203 Somianka.

Dowóz i odwóz odbywał będzie się na trasach zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 9

do SIWZ. Dowóz do szkół odbywać się będzie rano w godzinach zapewniających swobodne

przybycie wszystkich uczniów na lekcje na godzinę 8:00 lub 9:00, odwóz odbywał się będzie po

godzinach nauki. Dowóz i odwóz dzieci do szkół musi odbywać się przez wszystkie wymienione

w załączniku nr 9 do SIWZ miejscowości, poprzez przejazd przez te miejscowości, bądź dojazd

do tych miejscowości. Wykonawca przed rozpoczęciem usługi zobowiązany będzie do

uzgodnienia z Dyrektorami poszczególnych szkół oraz z Zamawiającym rozkładu jazdy na

poszczególnych trasach wraz z uzgodnieniem przystanków w poszczególnych miejscowościach.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godziny odwozu i dowozu uczniów oraz zamiany

przebiegu trasy i przystanków. O planowanych zmianach Zamawiający poinformuje Wykonawcę

z minimum dwudniowym wyprzedzeniem. Zmiany rozkładu jazdy nie będą wpływały na



11.08.2020

3/6

wynagrodzenie Wykonawcy. Realizacja przewozów w dniach nauki szkolnej zgodnie z

harmonogramem dowozu i odwozu uczniów do szkół, natomiast w dniach innych niż dni nauki

szkolnej – rekolekcje, odpracowania dni nauki w innych terminach, święta szkolne itp., których

konieczność wynika z organizacji roku szkolnego – według rozkładu okazjonalnego,

uzgodnionego z Zamawiającym oraz Dyrekcją poszczególnych szkół. Wykonawca musi

dysponować odpowiednią ilością pojazdów do przewiezienia ilości dzieci na trasach wskazanych

w załączniku nr 9 do SIWZ. Wykonawca przedstawi ceny biletów miesięcznych w

poszczególnych zakresach: - do 5 kilometrów - od 5 kilometrów do 10 kilometrów - powyżej 10

kilometrów Orientacyjna ilość uczniów i odległości do poszczególnych szkół w roku szkolnym

2020/2021 przedstawiono poniżej 39 do 5 km od 5 km do 10 km powyżej 10 km 39 20 2 Szkoła

Podstawowa im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej do 5 km od 5 km do

10 km powyżej 10 km 46 53 68 Szkoła Podstawowa w Ulasku do 5 km od 5 km do 10 km

powyżej 10 km 45 0 0 Szkoła Podstawowa w Jackowie Górnym do 5 km od 5 km do 10 km

powyżej 10 km 0 24 29 SUMA 130 97 99 Rozliczenie za wykonaną usługę odbywać się będzie

w okresach jednomiesięcznych. Zapłata zostanie uregulowana przelewem na konto wykonawcy

wskazane wraz z listą uczniów upoważnionych do przewozu w danym miesiącu podpisaną przez

Dyrektora danej placówki. Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia przez

przewoźnika linii regularnej na terenie Gminy Somianka. Ilość uczniów może ulec zwiększeniu

bądź zmniejszeniu w danym miesiącu. W związku ze zwiększeniem ilości uczniów wartość

zakupu biletów miesięcznych w danym roku nie może przekroczyć 20% wartości ogólnej

zamówienia w danym roku szkolnym. Zapotrzebowanie na bilety miesięczne przekazywane

będzie z wyprzedzeniem miesięcznym przez dyrektora szkoły. Wykonawca składając ofertę

zobowiązany będzie do dokonywania przewozu autobusami przedstawionymi w ofercie. W

przypadku braku możliwości dokonania przewozu autobusami przedstawionymi w ofercie

Wykonawca będzie mógł Wystąpić do Zamawiającego o dokonanie zamiany, przedstawiając

autobus z tego samego rocznika lub młodszy o parametrach takich samych lub lepszych.

Wykonawca zapewnia bezpieczeństwo, bezawaryjność i punktualność w ramach przedmiotu

zamówienia. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z utrzymaniem i obsługą pojazdu np.

wynagrodzenia kierowcy, wynagrodzenia opiekuna, zakupu paliwa, utrzymania czystości,

ubezpieczenia OC i NNW, przeglądów technicznych, napraw i innych niezbędnych kosztów

eksploatacyjnych. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za zapewnienie bezpiecznych i

higienicznych warunków transportu dzieci i ich opiekuna. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje usługi przewozowe polegające na



11.08.2020

4/6

bezpiecznym i punktualnym dowozie autobusami uczniów z miejsca zamieszkania do szkół na

terenie Gminy Somianka i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki nad dziećmi w roku

szkolnego 2020/2021. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia opiekuna do sprawowania

opieki nad dziećmi w trakcie dowozu do placówek oświatowych i z powrotem oraz

zagwarantowania ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (1 opiekun na 1

autokar). Opiekunem uczniów nie może być kierowca autobusu. Opiekun autobusu szkolnego

ponosi odpowiedzialności za uczniów dowożonych od chwili wejścia uczniów do autobusu do

chwili wejścia do szkoły oraz od chwili odebrania ich ze szkoły do chwili opuszczenia przez

uczniów autobusu na przystanku w swojej miejscowości. Wykonawca winien zatrudnić

kierowców, do w/w przedmiotu zamówienia o odpowiednich uprawnieniach, kwalifikacjach

zawodowych oraz z aktualnymi badaniami lekarskimi, wymaganymi przepisami prawa.

Kierowca powinien prowadzić pojazd w sposób łagodny. Wykonanie usługi musi odbywać się

zgodnie z przepisami dotyczącymi ruchu drogowego i bezpieczeństwa w czasie podróży. Usługa

winna być wykonana pojazdami spełniającymi warunki do przewozu dzieci. Wymogiem jest by

realizowane kursy przywozu i odwozu do szkół odbywały się autobusami dostosowanymi do

liczby uczniów na poszczególnych trasach. Wykonawca nie może przewozić większej liczby

dzieci i towarzyszących im opiekunów niż liczba miejsc siedzących w używanych do przewozu

środkach transportu. Wykonawca do dowozu uczniów do szkół ma wykorzystać pojazdy

dopuszczone do ruchu w zakresie przewozów pasażerskich i odpowiednio oznakowane zgodnie z

obowiązującymi przepisami, ubezpieczone oraz spełniające wymogi niezbędne do dopuszczenia

do ruchu drogowego. W sytuacjach awaryjnych Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia

transportu zastępczego, przystosowanego do ich przewozu zgodnie z przepisami ustawy o ruchu

drogowym, spełniając wymagania określone w SIWZ w taki sposób, aby nie powodować

opóźnień czasowy kursu i nie powodować nadmiernego (ponad limit miejsc siedzących)

zwiększenia liczby przewożonych dzieci. Koszt świadczenia usługi transportu zastępczego

Wykonawca poniesie we własnych zakresie. Zamawiający ma prawo kontroli pojazdów oraz

wszystkich spraw związanych z usługą. Dowóz i odwóz odbywał będzie się do niżej

wymienionych szkół: 1) Szkoła Podstawowa w Somiance, Somianka 24B, 07-203 Somianka; 2)

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej, Wola

Mystkowska 17, 07-206 Somianka; 3) Szkoła Podstawowa w Jackowie Górnym, Jackowo Górne

12, 07 – 203 Somianka; 4) Szkoła Podstawowa w Ulasku, Ulasek 28A, 07 – 203 Somianka.

Dowóz i odwóz odbywał będzie się na trasach zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 9

do SIWZ. Dowóz do szkół odbywać się będzie rano w godzinach zapewniających swobodne



11.08.2020

5/6

przybycie wszystkich uczniów na lekcje na godzinę 8:00 lub 9:00, odwóz odbywał się będzie po

godzinach nauki. Dowóz i odwóz dzieci do szkół musi odbywać się przez wszystkie wymienione

w załączniku nr 9 do SIWZ miejscowości, poprzez przejazd przez te miejscowości, bądź dojazd

do tych miejscowości. Wykonawca przed rozpoczęciem usługi zobowiązany będzie do

uzgodnienia z Dyrektorami poszczególnych szkół oraz z Zamawiającym rozkładu jazdy na

poszczególnych trasach wraz z uzgodnieniem przystanków w poszczególnych miejscowościach.

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godziny odwozu i dowozu uczniów oraz zamiany

przebiegu trasy i przystanków. O planowanych zmianach Zamawiający poinformuje Wykonawcę

z minimum dwudniowym wyprzedzeniem. Zmiany rozkładu jazdy nie będą wpływały na

wynagrodzenie Wykonawcy. Realizacja przewozów w dniach nauki szkolnej zgodnie z

harmonogramem dowozu i odwozu uczniów do szkół, natomiast w dniach innych niż dni nauki

szkolnej – rekolekcje, odpracowania dni nauki w innych terminach, święta szkolne itp., których

konieczność wynika z organizacji roku szkolnego – według rozkładu okazjonalnego,

uzgodnionego z Zamawiającym oraz Dyrekcją poszczególnych szkół. Wykonawca musi

dysponować odpowiednią ilością pojazdów do przewiezienia ilości dzieci na trasach wskazanych

w załączniku nr 9 do SIWZ. Wykonawca przedstawi ceny biletów miesięcznych w

poszczególnych zakresach: - do 5 kilometrów - od 5 kilometrów do 10 kilometrów - powyżej 10

kilometrów Orientacyjna ilość uczniów i odległości do poszczególnych szkół w roku szkolnym

2020/2021 przedstawiono poniżej Szkoła Podstawowa w Somiance do 5 km od 5 km do 10 km

powyżej 10 km 39 20 2 Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli

Mystkowskiej do 5 km od 5 km do 10 km powyżej 10 km 46 53 68 Szkoła Podstawowa w

Ulasku do 5 km od 5 km do 10 km powyżej 10 km 45 0 0 Szkoła Podstawowa w Jackowie

Górnym do 5 km od 5 km do 10 km powyżej 10 km 0 24 29 SUMA 130 97 99 Rozliczenie za

wykonaną usługę odbywać się będzie w okresach jednomiesięcznych. Zapłata zostanie

uregulowana przelewem na konto wykonawcy wskazane wraz z listą uczniów upoważnionych do

przewozu w danym miesiącu podpisaną przez Dyrektora danej placówki. Zamawiający

przewiduje możliwość uruchomienia przez przewoźnika linii regularnej na terenie Gminy

Somianka. Ilość uczniów może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu w danym miesiącu. W

związku ze zwiększeniem ilości uczniów wartość zakupu biletów miesięcznych w danym roku

nie może przekroczyć 20% wartości ogólnej zamówienia w danym roku szkolnym.

Zapotrzebowanie na bilety miesięczne przekazywane będzie z wyprzedzeniem miesięcznym

przez dyrektora szkoły. Wykonawca składając ofertę zobowiązany będzie do dokonywania

przewozu autobusami przedstawionymi w ofercie. W przypadku braku możliwości dokonania



11.08.2020

6/6

przewozu autobusami przedstawionymi w ofercie Wykonawca będzie mógł Wystąpić do

Zamawiającego o dokonanie zamiany, przedstawiając autobus z tego samego rocznika lub

młodszy o parametrach takich samych lub lepszych. Wykonawca zapewnia bezpieczeństwo,

bezawaryjność i punktualność w ramach przedmiotu zamówienia. Wykonawca ponosi wszelkie

koszty związane z utrzymaniem i obsługą pojazdu np. wynagrodzenia kierowcy, wynagrodzenia

opiekuna, zakupu paliwa, utrzymania czystości, ubezpieczenia OC i NNW, przeglądów

technicznych, napraw i innych niezbędnych kosztów eksploatacyjnych. Wykonawca ponosi

pełną odpowiedzialność za zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków transportu

dzieci i ich opiekuna. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV: Procedura 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-08-12, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-14, godzina: 10:00, 


